平成 23 年 3 月 22 日
各 位

会  社  名 日特エンジニアリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長            近 藤 進 茂

 （コード番号    ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名 取締役管理本部本部長 坂 口 賢 三
電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について（第２報）

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震によって被災された皆様には心

よりお見舞い申し上げます。

当社グループ福島工場のその後について、次の通りお知らせいたします。

記

福島工場（福島県福島市）については、３月 12 日付にて状況をお知らせいたしました。その後

の調査で当社及び協力会社様等に生産活動に対する大きな支障がないことが判明しておりますが、

物流をはじめ各種インフラが機能低下している状況にありました。

その状況が不安定ながら回復を始めましたので、３月 23 日より物流状況と従業員の安全確保を

勘案しながら、ほぼ通常の生産体制を採れる状況となりました。

関係各位にはご心配をおかけしておりますが、内因はほぼ整えましたので、ご理解並びにご支

援の程、宜しくお願い申し上げます。

以 上